
9/22/21, 10:14 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas nodalījuma
numurs

Administratīvā
teritorija

60015021327 - 9787 100000144004 Krāslava, Krāslavas
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 9787

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 9787 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2021; izmantošanai no
2022.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 12193 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 13.05.2021; izmantošanai no
2025.gada)

Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 9787 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2021; izmantošanai no
2022.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 12193 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 13.05.2021; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

60010021327001 1/1 3545
Latgales iela 6,
Krāslava, Krāslavas
nov., LV-5601

60010021327002 1/1 4448
Latgales iela 6,
Krāslava, Krāslavas
nov., LV-5601

60010021327003 1/1 893
Latgales iela 6,
Krāslava, Krāslavas
nov., LV-5601

60010021327004 1/1 320
Latgales iela 6,
Krāslava, Krāslavas
nov., LV-5601

60010021327005 1/1 211
Latgales iela 6,
Krāslava, Krāslavas
nov., LV-5601

60010021327006 1/1 223
Latgales iela 6,
Krāslava, Krāslavas
nov., LV-5601

60010021327007 1/1 147
Latgales iela 6,
Krāslava, Krāslavas
nov., LV-5601

Īpašnieki

Personas
kods / reģ.
nr.

Vārds, uzvārds
/ Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

50103664651 SIA "Eurovilla" 1/1 juridiska
persona 60015021327 Grīvas prospekts 1 - 31,

Ogre, Ogres nov., LV-5001

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Krāslavas pilsētas zemesgrāmata 16.09.2021 -



9/22/21, 10:14 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Krāslavas pilsētas zemesgrāmata 08.10.2020 -
Krāslavas pilsētas zemesgrāmata 03.08.2004 -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu aktualizāciju 04.06.2020 1-12/355

Zemkopības
ministrijas
nekustamie
īpašumi VSIA; p.p.
Dilba Roberts

Ministru kabineta rīkojums 06.05.2020 53 Zemkopības
ministrija

Instrukcija par kārtību kādā Tieslietu ministrija-valsts vienotās
datorizētās zemesgrāmatas turētājs paziņo informāciju Valsts zemes
dienestam un pašvaldībām

04.08.2004 1-2/1
Latvijas
Republikas
Tieslietu ministrija

Akts par būves pieņemšanu ekspluatācijā 30.01.1965 - Būvvalde


